
БАШКОРТОСТАН Р Е С П У Б Л И К А М А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯЦАУЫЛ Р А Й О Н Ы Г О Р О Д С К О Г О  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНВДШАЛЬ Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Г О Р О Д  ЖАУЛ
ЯЦАУЫЛ К А Л А Ь Ы М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА
КАЛА Б И Л Э М Э Ь Е Я Н А У Л Ь С К И Й  РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е

< 4 Ь >  март 2024 й. №  Ш .  4 1  »  марта 2024 г.

Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов городского поселения 

город Янаул муниципального района Янаульский район Республики
Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89- 
ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 
Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», Уставом городского поселения город Янаул 
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, 
Администрация городского поселения город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов городского поселения город Янаул муниципального 
района Янаульский район Республики Башкортостан согласно Приложению 
№ 1.

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде 
Администрации городского поселения город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452800, РБ, г. 
Янаул, ул. Маяковскогоя, дЛ4 и разместить на сайте городского поселения 
город Янаул муниципального района Янаульский район Республики 
Башкортостан по адресу: https://yanaul-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Янаул-тип-161 -200-23

https://yanaul-adm.ru


Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский

Приложение № 1 
ению Администрации 
селения город Янаул 

{ниципального района 
Янаульский район 

[ублики Башкортостану 
арта 2024 года № /  О

лики Башкортостан

№  п/п

реестровый номер 
площадки

Данные о нахождении мест (площадок) накопления TKO/PCO Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления TKO/PCO Данные об 
источниках 

образования, 
адрес

Данные о 
собственниках 

мест (площадок ) 
накопления ТКОID

ID в
старой
системе

адрес Ш ирота Долгота Тип мусороприемника
Принадлежность

КП

зеленых
контейнеров

(несорт.)

цветных 
контейнеров (сорт)

объем, куб.м.
цель

использования

1 3414 5493
р-н Янаульский, г. Янаул, пер. 

Ленина, д. 11А
56,26309096 54,91954118 контейнеры мкд 4 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

2 3445 5554
р-н Янаульский, г. Янаул, пер. 

Ленина, д. 32
56,25970242 54,92006857 контейнеры ижс 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

3 3955 6461
р-н Янаульский, г. Янаул, пер. 

Малышева, д. 4а
56,26216141 54,92780171 контейнеры мкд 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

4 3450 5566
р-н Янаульский, г. Янаул, пер. 

Маяковского, д. 33
56,25845099 54,92181871 контейнеры мкд 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14



5 4815 7851 р-н Янаульский, г. Янаул, пер 
Свердлова (заезд)

56,281463 54,95531648 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

6 5137 8331
р-н Янаульский, г. Янаул, 
подъездная дорога в мкр. 

Урняк
56,27883235 54,90208603 контейнеры ИЖС 3 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

7 3124 5037
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

52 квартал, д. 13
56,2691444 54,93928559 контейнеры МКД 4 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

8 5449 8813
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

8 Марта, д. 48
56,28763636 54,93053053 контейнеры ИЖС I 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

9 26349 40382
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

А. Атнабаева, д 1 А
56,2587865 54,94558114 контейнеры ИЖС 3 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

10 34594 49519
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Абзанова, д. 1
56,27488017 54,99440968 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

II 3145 5066
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Азина, д. 13
56,26497978 54,93610147 контейнеры м к д 3 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14



12 3108 5014
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Азина, д. 16
56,26693796 54,93964199 контейнеры МКД 3 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

13 3931 6426
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Азина, д. 37
56,26397021 54,92528748 контейнеры МКД 2 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

14 3988 6514
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Азина, д. 40А
56,26454824 54,92520742 контейнеры МКД 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

15 5577 8989
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Белинского, д. 18
56,281837 54,9369276 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

16 5570 8978
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Белинского, д. 46
56,28651982 54,93742213 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

17 5656 9112
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Белинского, д. 66а
56,29090017 54,93715089 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

18 3712 6018
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Березовая, д. 1
56,24857217 54,92174763 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



19 12835 20831
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

В. Благовещенского, д. 1
56,27367976 54,99733027 контейнеры ИЖС 2 1.1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

20 6026 9699
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

В. Лоскутова, д. 1
56,27340779 55,01080837 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

21 5930 9535
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Г. Амири, д. 1
56,2728132 54,99899793 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

22 5954 9579
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Г. Хайдаршина, д. 1
56,27260545 55,00262629 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

23 5454 8821
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Димитрова, 63
56,28767562 54,93314065 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

24 5587 9006
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Димитрова, д. 30
56,28355918 54,93312456 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу' ществ л ении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
у'л. Маяковского, 

д.14

25 3664 5931
р-н Янаульский, г Янаул, ул. 

Дружбы, д. 9
56,25278 54,9209 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



26 6033 9708
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Жукова, д. 1
56,27373672 55,01241166 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

27 20005 30430
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Жуковского, д. 11
56,2718365 54,9508121 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

28 5917 9519
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

И. Юзеева,д. 1
56,27260303 55,00003058 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Адм и нистрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

29 3589 5799
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

И.Давлетшина, д. 23/1
56,25416918 54,91627324 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

30 27388 41605
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Ирека Муксинова, д ЗА
56,26062 54,94699833 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

31 5444 8805
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Калинина, д. 44
56,28766204 54,9275412 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

32 6130 9842
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Каманина 17
56,27795809 54,95111614 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



33 27626 41861
р-н Янаульский. г. Янаул, ул. 

Каманина, д.9
56,27705667 54,94806667 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского. 

д.14

34 3945 6444 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Карла Маркса 23

56,26336561 54,92511481 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

35 11030 18154
р-н Янаульский, г. Янау л, ул. 

Карла Маркса, 10
56,26638629 54,92289763 контейнеры МКД 2 I 1.1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

36 3993 6523
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Карла Маркса. 12
56,264726 54,92419783 контейнеры МКД 3 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

37 25298 39094
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Кирзаводская, д, 17
56,27717539 54,9233003 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

38 5249 8499
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Кирзаводская, д. 19
56,27580335 54,92551077 контейнеры МКД 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

39 4936 8041
р-н Янаульский, г. Янаул. ул. 

Кирова, д. 1
56,27542789 54,93683372 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



40 5731 9221 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Кирова, д. 122

56,28835036 54,94694363 контейнеры ИЖС I 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Ад м и н истрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

41 5009 8140 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Кирова, д. 29А

56,27924611 54,93825328 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау'л. Факт адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

42 5744 9249
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Кирова, д. 73
56,28334236 54,9420305 контейнеры ИЖС 2 1Д сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

43 5189 8407
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Комсомольская, д. 9
56,28017599 54,91753824 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

44 5712 9195
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Красина, д. 44
56,28863302 54,94421717 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

45 5436 8790
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Крупской, д. 50
56,28774001 54,92256638 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

46 5402 8738
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Куйбышева, 68 56,28629912 54,91620619 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



47 5217 8445
р-н Янаульский. г Янаул. ул. 

Кутузова, 2
56,27897232 54,92190354 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

48 5319 8606
р-н Янаульский, г Янаул, ул. 

Кутузова, 41
56,275871 54,9130531 контейнеры ИЖС 2 •Л сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

49 33135 48047
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Ленина, д. 9А
56,26694 54,93177 контейнеры МКД 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

50 2979 4804 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Ленина, д. 26

56,26719639 54,92669798 контейнеры МКД 6 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

51 5700 9177
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Лермонтова, д. 34
56,28922904 54,94040877 контейнеры ИЖС 3 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

52 5564 8971
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Лермонтова, д. 44
56,28904668 54,93618093 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Адм и нистрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

53 31211 46050
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Ломоносова, д 105 А
56,25503628 54,93174277 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау'л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



54 3966 6481
р-н Янаульский г. Янаул. ул. 

Ломоносова, д. 19 56,26357453 54,92968261 контейнеры МКД 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

55 3601 5816
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

М. Горького, 81
56,25378941 54,91757579 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

56 6064 9752
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

М. Джалиля, д. 1
56,2737518 55,01400087 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

57 6012 9674
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

М. Имамутдинова, д. 1
56,27310119 55,00894926 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

58 5988 9631
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

М. Карима, д. 1
56,2726868 55,004186 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

59 3157 5081
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Малышева, д. 14
56,26314664 54,9375549 контейнеры ИЖС 3 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Адм и нистр ация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

60 31207 46042
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Матросов, д. 2/1
56,26460167 54,91176667 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



61 31213 46054 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Маяковского, д. 65а

56,25656833 54,92590833 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

62 4009 6555
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Маяковского, д. 4
56,26653785 54,92127456 контейнеры МКД 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

63 10980 18010
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Метеостанции (Объездная, 
12)

56,27471197 54,96052667 контейнеры ИЖС 3 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

64 3632 5879
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Мира, д. 27
56,25339791 54,91901379 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

65 3655 5915
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Молодежная, д. 24
56,25305576 54,92025632 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

66 20006 30431
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Невского, 18
56,27282921 54,94931169 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

67 3088 4971
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Некрасова, д. 15
56,26954096 54,94385205 контейнеры мкд 3 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



68 3077 4951
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Некрасова, д. 21
56,27124907 54,94230106 контейнеры МКД 3 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

69 3104 5002
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Некрасова, д. 3
56,26741609 54,94080506 контейнеры МКД 4 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Ад м инистрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

70 3093 4982
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Некрасова, д. 9
56,26854249 54,94329181 контейнеры МКД 2 I 1.1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

71 31209 46045
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Нефтекамская, д 9
56,25038167 54,926035 контейнеры ИЖС 1 1Л сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

72 3676 5957
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Нефтекамская, д. 2
56,25227796 54,92572669 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу ществ лении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

73 31214 46055
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Октябрьская, д 20
56,26437333 54,93117 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых V 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

74 6000 9653
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Парковая, д. 1
56,27298521 55,00737783 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



75 5390 8719
р-н Янаульский. г. Янаул, ул. 

Пархоменко, 41а
56,28315607 54,91386026 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

76 5302 8582
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Пархоменко, д. 9 А
56,27647476 54,920661 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
у'л. Маяковского, 

д.14

77 5801 9327
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Первомайская, д. 47
56,28571534 54,94988199 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

78 4764 7764
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Первомайская, д. 65
56,28695509 54,95284416 контейнеры ИЖС 3 1Д сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

79 4738 7723
р-н Янаульский, г. Янау'л, ул. 

Победы 172А
56,27768447 54,95708842 контейнеры ИЖС 1 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

80 11006 18090
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 101
56,27519819 54,94148869 контейнеры МКД 3 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

81 4718 7692
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 105
56,27423785 54,94406495 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



82 5860 9427 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Победы, д. 174 А

56,27776246 54,96475987 контейнеры МКД 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

83 4076 6659
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 46
56,26747548 54,92182944 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

84 2972 4791
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 52
56,26763821 54,92454048 контейнеры МКД 4 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

85 2954 4758
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 56
56,2674982 54,92518187 контейнеры МКД 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

86 2992 4827
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 60
56,26845554 54,92847025 контейнеры МКД 3 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

87 3033 4886
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 76
56,2676647 54,9304548 контейнеры МКД 6 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

88 3041 4900
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 80
56,27075088 54,93560024 контейнеры МКД 4 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу ществ лении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



89 3050 4913
р-н Янаульский. г Янаул, ул. 

Победы, д. 81
56,272112 54,935601 контейнеры МКД 2 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу шеств лении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского. 

д.14

90 10967 17985
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 90
56,27273967 54,94202446 контейнеры м к д 2 1.1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

91 10963 17980
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 99
56,27340611 54,94112525 контейнеры м к д 2 1 1.1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

92 3062 4929
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Победы, д. 86
56,27209909 54,93958768 контейнеры м к д 2 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу ществ лении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

93 3512 5670
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Подстанция, д. 1
56,25472606 54,91265696 контейнеры м к д 1 М сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

94 12829 20823
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Пушкина, д. 44
56,2743689 54,95502915 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

95 3435 5534
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

С. Юлаева, д. 4
56,26155995 54,91913516 контейнеры м к д 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



96 3539 5714 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Серебристая

56,25142898 54,91264522 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

97 3557 5746
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Сиреневая, д. 8
56,24665328 54,91130814 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу ществ лении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского. 

д.14

98 3132 5048 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Советская, д. 12

56,26955939 54,93710462 контейнеры МКД 5 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

99 4103 6700
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Советская, д. 2
56,26619824 54,93537929 контейнеры м к д 4 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осу ществ лении 

деятельности на 
которых V 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

100 3794 6159
р-н Янаульский, г. Янау л, ул. 

Солнечная, 9а
56,25265922 54,95802719 контейнеры ИЖС 2 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у' 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

101 3787 6143
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Солнечная, д. 4
56,25361974 54,95190036 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

102 25299 39095
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Социалистическая, д 21А
56,28134366 54,93050597 контейнеры ИЖС 5 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



103 5205 8428
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Социалистическая, д. 45 56,2799908 54,92145795 контейнеры ИЖС 1 М сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау'л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

104 11027 18145
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Станционная, д. 10
56,27029402 54,92749225 контейнеры МКД 3 2 М сбор ТКО/РСО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

105 11018 18117 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Станционная, д. 27

56,27235302 54,9329472 контейнеры м к д 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

106 25317 39113
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Станционная, д. 2а
56,26877563 54,92305224 контейнеры м к д 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

107 11012 18106
р-н Янау льский, г. Янаул, ул. 

Станционная, д. 42
56,27342622 54,93634187 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

108 3908 6389
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Строителей, д. 23
56,25604336 54,92038373 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

109 4062 6637
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Суворова, д. 4
56,26881841 54,92153741 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



110 25223 39010
р-н Янаульский, г. Янаул. ул. 

Суворова, д. 43
56,26644587 54,91311019 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

111 4667 7599
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Тельмана, д. 22
56,27088239 54,94858752 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского. 

д.14

112 4881 7959
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Тимирязева, д. 26
56,28025063 54,94700331 контейнеры ИЖС 4 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

113 4828 7871
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Тимирязева, д. 56
56,28019311 54,95455708 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

114 5431 8784
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Труда, д. 24
56,28685888 54,92445298 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

115 5422 8765
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Труда, д. 3
56,28405608 54,92431417 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

116 3825 6225
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Уфимская, д. 10
56,25717363 54,96055886 контейнеры ИЖС 2 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



117 3835 6239 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Уфимская, д. 1А 56,25964805 54,95757859 контейнеры ИЖС 2 3 1.1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

118 5568 8975
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Февральская, д. 62
56,28844117 54,93938114 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

119 5362 8674
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Фрунзе 4 А
56,27432515 54,92083333 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

120 31210 46046
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Худайбердина, д 168
56,25001667 54,93402833 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау'л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

121 3018 4863 р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 
Худайбердина, д. 2

56,26788657 54,93035953 контейнеры МКД 3 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

122 3166 5091
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Худайбердина, д. 36
56,26436179 54,93263204 контейнеры м к д 2 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау'л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

123 4679 7623
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Циолковского, 10
56,2726276 54,94574334 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



124 5383 8705
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Цюрупы, д. 3 56,28216149 54,9191888 контейнеры ИЖС 2 2 1,1 сбор ТКО/РСО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ. г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д. 14

125 10973 17999
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Чапаева, 12
56,27469056 54,95041508 контейнеры ИЖС 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского. 

д.14

126 5410 8751
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Чкалова, д. 59
56,28504949 54,92187101 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

127 6086 9782
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Ю. Чепкасова, д. 1
56,27291224 55,00563875 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

128 31208 46043
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Юбилейная, д 1А
56,25802167 54,91714667 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

129 3488 5628
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Юбилейная, д. 10
56,25644712 54,91590276 контейнеры МКД 2 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
ос>'ществ лении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

130 3498 5647
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Юбилейная, д. 15
56,25579069 54,91478344 контейнеры м к д 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



131 3470 5600
р-н Янаульский, г Янаул. ул. 

Юбилейная, д. 5
56,25730604 54,91632856 контейнеры МКД 2 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осу ществ лении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

132 38441 53288
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Южная, д 9
56,2511724 54,9207404 контейнеры м к д 4 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Адм и нистр ация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

133 3686 5976
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Южная, д. 2
56,2523031 54,92168024 контейнеры м к д 2 1 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

134 3694 5987
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Южная, д. 5
56,25183429 54,92057852 контейнеры м к д 2 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янау'л. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

135 5946 9566
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Юности, д. 1
56,27230312 55,00146624 контейнеры ИЖС 1 3 1,1 сбор ТКО/РСО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

136 5285 8555
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Якутова, 10
56,27580782 54,92298279 контейнеры м к д 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

137 5099 8276
р-н Янаульский, г Янаул, ул. 

Якутова, 44/1
56,28400099 54,91671178 контейнеры м к д 4 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14



138 5277 8543
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Якутова, 9а
56,2756414 54,92213354 контейнеры МКД 2 1,1 сбор ТКО

территория(части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

139 5293 8568
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Якутова. д. 16А 56,27615721 54,9223984 контейнеры МКД 2 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 

деятельности на 
которых у 

физических и 
юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

140 5260 8515
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Якутова, д. IA
56,27356323 54,92529284 контейнеры ИЖС 1 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14

141 5077 8248
р-н Янаульский, г. Янаул, ул. 

Якутова, д. 35
56,28416625 54,91579045 контейнеры МКД 0 1,1 сбор ТКО

территория (части 
территории) 

поселения, при 
осуществлении 
деятельности на 

которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО

Администрация 
городского 

поселения город 
Янаул. Факт.адрес: 

РБ, г. Янаул, 
ул. Маяковского, 

д.14


